
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 10 7 12

22

0
8
20

2
10
22

4
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

0:4

Ende
13:54 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 10 11 15

259
22:16
23:21
╳

13
22

4
14
23

5
15
25

7
17

9
20

11
21

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
13:57 B  SV Kreuzschule S

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 10 11 15

25

5
12

6
14

7
15

8
20

10
21

11
25

Auszeit

Ende
14:17 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 4 7 12

1214
7:14

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

0:4
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 10 7 12

914 4
7:20 3:8

7:17
0 3 5 7 9 Auszeit

0:3
9:24

Ende
14:38 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 10 11 5

259
20:7

╳ 3 10 16 21 25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Play-Down
Männer

B  SV Kreuzschule Dresden I vs. L.E. Volleys IV (SSR) A
Spiel 94 11.03.2023 13:35 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A)
01307 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Kreuzschule 11/12
1 Pohl, Darius X
2 Burwitz, Martin X
3 Burkhardt, Tobias
4 Michaelsen, Hendrik X
5 Bethge, Christian X
9 Bach, Christian X

10 Schleifenbaum, Paul X
11 Dost, Martin X
14 Dreher, Markus X
15 Meier, Jonas X
16 Friedemann, Paul
B  Libero

14 Dreher, Markus X
B  Offizielle
T Schmidt, Mathilda E

C

A  L.E. Volley… 8/12
1 Gladitz, Mattheo Pepe X
2 Roscher, Julius X
4 Preußler, Rick X
7 Laskowski, Lino X
8 Blüthner, Jordan X

10 Pietrzak, Adam X
12 Wagner, Justus X
14 Pommerenke, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Howorka, Paul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Kreuzschule: Trainer zeigt keine Lizenz vor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV

Kreuzschule
L.E. Volley… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 19 22 0 0 1
0 0 1 25 2 20 12 0 1 2
0 1 1 25 3 18 9 0 3 2

4
5

1 3 3 75 57 43 0 4 5
Start: 13:35 Ende: 14:38 Dauer: 1:03

Sieger: SV Kreuzschule Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czarnikow, Justus DE 1
2 Böttcher, Maria DE 2

Schreiber 3
Schr. Borchardt , Torsten 4

Assist. Bethge, Helena

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


