

Sachsenliga Männer Play-Down Männer

(B) SV Kreuzschule Dresden I vs. L.E. Volleys IV (SSR) (A) 11.03.2023 13:35 Uhr Spiel 94

SH 101. Oberschule (Halle A) 01307 Dresden



			S		art :35	A L.E. Volley			S	En 13:		B SV Kreuzschule				R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		2	1	8	10	7	12		2	2 4 1	1	10	11	15	
ufstellung	Spielernr.		T							22	9						25
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z								22:16						
Ā	•	Spielstand									23:21						
	1. 5.		1	0	2	4	5	6 1 F	7	Auszeit		4	5_	7	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 20	10 22)	12	14	15	16	0:4	13 22	14 23	15 ②	17	20	21	22:20

S	Start 13:57 B SV Kreuzschule					s	En 14:	de :17	A	R				
Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	4	1	10	11	15		2	1	8	4	7	12	
T							25		14					12
Z									7:14					
2	5 (6	7	8	10	11 25	Auszeit	X	1	20	3	4	5 12)	Auszeit
_	12	14	15	20	21	25)		0	/	8	9	10	12)	0:4 9:19

					S Start 14:20						s	Ende 14:38		B SV Kreuzschule				R
	Aufschlagfolge		Λ	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>ا</u> ا	Snir	artaufstellung			2	1	8	10	7	12	_	2	4	1	10	11	5	
- 1 =		pielernr.	H		14		4			9	9						25	
Aufstellt			Spielstand Z			7:20		3:8				20:7						
Ā		Sp	ieistand	stand				7:17										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0	3	5	7	9		0:3 9:24	X	3	10	16	21	29	Auszeit



			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
		artaufstellung	T																					
		Spielernr.	1																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen						Bemerkungen								Ergebnisse										

	(B)	SV Kreuzschule	11/	12	(A)	L.E. Volley	8/	12
	1	Pohl, Darius		Χ	1	Gladitz, Mattheo Pepe		Х
	2	© Burwitz, Martin		Χ	2	Roscher, Julius		X
	3	Burkhardt, Tobias			4	Preußler, Rick		X
	4	Michaelsen, Hendrik		Χ	7	CLaskowski, Lino		Х
	5	Bethge, Christian		Χ	8	Blüthner, Jordan		Х
	9	Bach, Christian		Χ	10	Pietrzak, Adam		Х
	10	Schleifenbaum, Paul		Χ	12	Wagner, Justus		Х
	11	Dost, Martin		Χ	14	Pommerenke, Jonas		Х
	14	Dreher, Markus		Χ	(A)	Libero		
	15	Meier, Jonas		Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		
1	16	Friedemann, Paul			$\frac{2}{1}$	Howorka, Paul	1	
	B) Libero			ш'	rioworka, raui		
	14	Dreher, Markus		Χ				
	(B)	Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

SV Kreuzschule: Trainer zeigt keine Lizenz vor

				Liger	711122 6							
	Kr) SV zsch		L.E. Volley (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	19	22	0	0	1			
0	0	1	25	2	20	12	0	1	2			
0	1	1	25	3	18	9	0	3	2			
				4								
				5								
1 3 3 75 57 43 0 4 5												
St	Start: 13:35 Ende: 14:38 Dauer: 1:03											
Sie	ege	r: S	SV K	reuzsc	hule D	resd	en		3:0			

_	\sim	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
_	Т	Schmidt, Mathilda
	ட்	Commut, Matimaa
1		
4		
1		
4		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Czarnikow, Justus	DE	1					
2	Böttcher, Maria	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Borchardt , Torsten		4					
Assist.	Bethge, Helena							

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de